ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2020-11-26-011101-b
Дата формування звіту: 08 червня 2021
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2020-11-26-011101-b
Номер договору про закупівлю: УГВ 50/30-21
Дата укладення договору про
закупівлю:
16 лютого 2021 09:53
Ціна в договорі про закупівлю: 1 556 212,87 UAH (в тому числі ПДВ 259 368,81 UAH
)
Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
30019775
Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Киев, вул.
Кудрявська, 26/28
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТОРГОВИЙ ДІМ
"ВАТРА-ЦЕНТР"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
34074501
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
Україна, Херсонська область, Херсон, 73000,
Херсонська обл., місто Херсон, ВУЛИЦЯ
ПЕРЕКОПСЬКА, будинок 169 , тел.: 380444983830
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лот №2 - ДК 021:2015 31520000-7 - Світильники та
освітлювальна арматура (Промислові світильники)
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний з
технічними
характеристиками: -не менше
ІР54 -кліматичне виконання
У1 -напруга 220В змінного
струму -потужність
15Вт…18Вт -світловіддача не
менше 120 Лм/Вт -індекс
кольоропередачі CRI>80 -
колірна температура
4000-4200К -вбудоване
електронне джерело
живлення -один кабельний
ввід -корпус алюмінієвий
сплав -монтаж на опорну
поверхню -форма овал)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
937 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний з
технічними
характеристиками: -не менше
ІР20 -кліматичне виконання
У3 -напруга 220В змінного
струму -потужність
10Вт…14Вт -світловіддача не
менше 100 Лм/Вт -індекс
кольоропередачі CRI>80 -
колірна температура
4000-4200К -вбудоване
електронне джерело
живлення -один кабельний
ввід -корпус листова сталь -
монтаж на опорну поверхню -
форма прямокутник)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний
лінійний з технічними
характеристиками: -не менше
ІР65 -кліматичне виконання
УХЛ4 -напруга 220В змінного
струму -потужність
38Вт…42Вт -світловіддача не
нижче 120 Лм/Вт -індекс
кольоропередачі Ra>80 -
колірна температура
4000-4500К -вбудоване
електронне джерело
живлення -два кабельних
вводу (можливість
транзитного підключення) -
монтаж на опорну поверхню -
довжина 1200мм (+або -10мм)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
285 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний
лінійний з технічними
характеристиками: -не менше
ІР65 -кліматичне виконання
УХЛ4 -напруга 220В змінного
струму -потужність
18Вт…22Вт -світловіддача не
нижче 120 Лм/Вт -індекс
кольоропередачі Ra>80 -
колірна температура
4000-4500К -вбудоване
електронне джерело
живлення -два кабельних
вводу (можливість
транзитного підключення) -
монтаж на опорну поверхню -
довжина 600мм (+або -10мм)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
28 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний
лінійний з технічними
характеристиками: -не менше
ІР65 -кліматичне виконання
УХЛ4 -напруга 220В змінного
струму -потужність
48Вт…52Вт -світловіддача не
нижче 120 Лм/Вт -індекс
кольоропередачі Ra>80 -
колірна температура
4000-4500К -вбудоване
електронне джерело
живлення -два кабельних
вводу (можливість
транзитного підключення) -
монтаж на опорну поверхню -
довжина 1500мм (+або -10мм)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний
накладний з технічними
характеристиками: -не менше
ІР20 -напруга 220В змінного
струму -потужність 8Вт…12Вт
-світловіддача не нижче 100
Лм/Вт -індекс
кольоропередачі Ra>80 -
колірна температура
4200-5000К -один кабельний
ввід -форма квадрат -габаритні
розміри: 170х170мм
(+або-10мм) -монтаж на
опорну поверхню)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
30 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник світлодіодний
підвісний з технічними
характеристиками: -не менше
ІР65 -кліматичне виконання
У1 -напруга 220В змінного
струму -потужність
95Вт…110Вт -світловіддача не
менше 120 Лм/Вт -індекс
кольоропередачі CRI>80 -
колірна температура
4000-4200К -вбудоване
електронне джерело
живлення -два кабельних
ввода (можливість
транзитного підключення). -
корпус алюмінієвий сплав -
монтаж за допомогою
поворотної ліри -форма круг,
d500мм (+або-10мм)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
62 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник з технічними
характеристиками: -
пилевологозахищений, не
менше ІР44 -кліматичне
виконання У2 -напруга 220В
змінного струму -цоколь Е27 -
потужність лампи 60Вт -
захисна решітка -температура
зовнішнього середовища -30 ÷
+40С -один кабельний ввід -
монтаж на опорну поверхню -
форма овал)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
147 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
31521000-4 Світильники
(Світильник з технічними
характеристиками: -не менше
ІР54 -напруга 220В змінного
струму -один кабельний ввід -
під лампу, цоколь Е27 -
монтаж на гак)
ДК021-2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
104 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31
травня 2021
Строк дії договору про закупівлю: 16 лютого 2021 — 15 липня 2021
Сума оплати за договором про
закупівлю:
1 556 212,87 UAH (в тому числі ПДВ 259 368,81
UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата по факту поставки
протягом 30 календарних днів
з дати постачання та
підписання акту прийому-
передачі Товару або
видаткової накладної.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 13860901.7 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні